
 

UCHWAŁA Nr 411 / 8301 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 sierpnia 2022r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert  
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Podkarpackiego w dziedzinie nauki w 2022 r.  
pn. Organizacja wydarzeń popularyzujących naukę. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLII/712/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie Programu współpracy 

Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 oraz Uchwały 

Nr 404/8114/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 5 lipca 

2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Województwa Podkarpackiego w dziedzinie nauki w 2022 r. 

pn. Organizacja wydarzeń popularyzujących naukę, 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w dziedzinie nauki w 2022 r. pn. Organizacja wydarzeń 

popularyzujących naukę przeprowadzanego na podstawie Uchwały Nr 

404/8114/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 5 lipca 

2022 r. 

2. Skład osobowy komisji, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

3. Komisja pracuje zgodnie z zasadami § 22-30 Programu współpracy Samorządu 

Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLII/712/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29 listopada 2021 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego   



Załącznik do Uchwały Nr 411/8301/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

Skład komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Podkarpackiego w dziedzinie nauki w 2022 r. pn. Organizacja wydarzeń 
popularyzujących naukę: 

1) pani Katarzyna Kuczmenda, Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji, Nauki 
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie – 
przewodnicząca komisji, 

2) pani Ewa Faszczewska – Rak, Kierownik Oddziału nauki i projektów unijnych 
w Departamencie Edukacji, Nauki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie – zastępca przewodniczącej komisji, 

3) pani Izabela Baran, Główny specjalista w Oddziale nauki i projektów unijnych 
Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie – członek komisji, 

4) pan Waldemar Szumny, Główny specjalista w Biurze koordynacyjnym Zarządu 
Województwa w Kancelarii Zarządu – członek komisji, 

5) pan Tomasz Michalski, Zastępca Dyrektora do spraw Podkarpackiego Centrum 
Nauki „Łukasiewicz” w Wojewódzkim Domu Kultury w Rzeszowie – członek 
komisji, 

6) pani Sabina Południak, Akademia Innowacji Społecznych – członek komisji, 

7) pani Ewelina Nycz, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Podkarpacia 
“Pro Carpathia” – członek komisji. 


